
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

созыв МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 2019- СЕННОЙ ОКРУГ 

2024 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

=========================================================== 

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д. 89 тел./факс 310-16-96 e-mail: msmoso@mail.wplus.net 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 25 

от 30 декабря 2019 года 

 

 

Об освобождении от обязанностей члена ИКМО Сенной округ 

до истечения срока своих полномочий 

 

 

Рассмотрев письменное заявление члена ИКМО Сенной округ с правом решающего 

голоса Г.М.Культиасовой о сложении ею своих полномочий,  

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования  

Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ 

 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий Культиасову Галину 

Михайловну.  

2. Направить копию настоящего Решения в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального  

образования - Председателя Муниципального совета Н.В. Астахову. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Председатель Муниципального совета       Н.В. Астахова  

 
 

 


